Администрация

Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ         № 87

от   08.12.2017

«О признании недействующими

постановлений главы Лебяженского

сельского поселения № 41 от 06.08.2014 и

№ 64 от 22.04.2016»

В целях упорядочивания нормотворческой деятельности, устранения противоречий

между муниципальными нормативными правовыми актами Лебяженского сельского

поселения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лебяженского

сельского поселения, постановляю:

1.Признать недействующими с момента издания следующие постановления главы

Лебяженского сельского поселения:

1.1. Постановление от 06.08.2014 № 41 «О внесении изменений в постановление

главы Лебяженского сельского поселения от 20.03.2013 № 26 «Об утверждении

административный регламент на оказание муниципальной услуги по выдаче разрешений

на вырубку зеленых насаждений на территории Лебяженского сельского поселения».

1.2. Постановление от 22.04.2016 № 64 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на

вырубку зеленых насаждений на территории Лебяженского сельского поселения»

утвержденный постановлением администрации Лебяженского сельского поселения № 26

от 20.03.2013 г.»

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-

ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов

Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в

Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на

официальном сайте администрации Лебяженского сельского поселения.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                           М.М. Османов